Timber Drive ™
Système de pose de fixations structurelles
Timber Drive™ Système de pose de fixations structurelles
Travaillez debout sans effort
Timber Drive est un outil révolutionnaire qui
permet la pose de vis structurelles en étant
debout. Il est idéal pour le vissage répétitif au sol,
tels que la pose de planchers, de coursives, de

Réglage pour
Diamètre sur
Timber Drive
Réglage
haut et bas sur
Timber Drive
Embout
Utilisation
du nez
plat
Dewalt
DCF622
Dewalt
DW269K
TTUFS Vis à bois tête fraisée
TTUFS5.0X80 74378 5.0 80 S A,A T25 Oui X -
TTUFS5.0X90 74379 5.0 90 S A,A T25 Oui X -
TTUFS5.0X100 74443 5.0 100 S B,B T25 Oui X -
TTUFS5.0X120 74372 5.0 120 S C,C T25 Oui X -
TTUFS6.0X80 74460 6.0 80 S A,A T30 Oui X -
TTUFS6.0X90 74461 6.0 90 S A,A T30 Oui X -
TTUFS6.0X100 74380 6.0 100 S B,B T30 Oui X -
TTUFS6.0X120 74451 6.0 120 S C,C T30 Oui X -
TTUFS6.0X140 74452 6.0 140 S C,C T30 Oui X -
TTUFS6.0X160 74453 6.0 160 S D,D T30 Oui X -
TTZNFS Vis à bois tête fraisée - Impreg®+
TTZNFS5.0X80 74493 5.0 80 S A,A T25 Oui X -
TTZNFS5.0X90 74495 5.0 90 S A,A T25 Oui X -
TTZNFS5.0X100 74487 5.0 100 S B,B T25 Oui X -
TTZNFS5.0X120 74488 5.0 120 S C,C T25 Oui X -
TTZNFS6.0X80 74506 6.0 80 S A,A T30 Oui X -
TTZNFS6.0X90 74508 6.0 90 S A,A T30 Oui X -
TTZNFS6.0X100 74497 6.0 100 S B,B T30 Oui X -
TTZNFS6.0X120 74499 6.0 120 S C,C T30 Oui X -
TTZNFS6.0X140 74501 6.0 140 S C,C T30 Oui X -
TTZNFS6.0X160 74502 6.0 160 S D,D T30 Oui X -
TTSFS Vis à bois tête fraisée - Inox A4
TTSFS5.0X80 74448 5.0 80 S A,A T25 Oui X -
TTSFS5.0X90 74449 5.0 90 S A,A T25 Oui X -
TTSFS5.0X100 74444 5.0 100 S B,B T25 Oui X -
TTSFS5.0X120 74445 5.0 120 S C,C T25 Oui X -
TTSFS6.0X80 74474 6.0 80 S A,A T30 Oui X -
TTSFS6.0X90 74475 6.0 90 S A,A T30 Oui X -
TTSFS6.0X100 74450 6.0 100 S B,B T30 Oui X -
TTSFS6.0X120 74471 6.0 120 S C,C T30 Oui X -
TTSFS6.0X140 74472 6.0 140 S C,C T30 Oui X -
SWC Vis à bois structurelle tête fraisée
SWC8.0X80 75352 8.0 80 M A,A T40 Oui - X
SWC8.0X100 75353 8.0 100 M B,B T40 Oui - X
SWC8.0X120 75354 8.0 120 M C,C T40 Oui - X
SWC8.0X140 75355 8.0 140 M C,C T40 Oui - X
SWC8.0X160 75356 8.0 160 M D,D T40 Oui - X
SWC10.0X100 76916 10.0 100 L B,B T40 Oui - X
SWC10.0X120 76917 10.0 120 L C,C T40 Oui - X
SWC10.0X140 76918 10.0 140 L C,C T40 Oui - X
SWC10.0X160 75369 10.0 160 L D,D T40 Oui - X
Les essais ont démontré que les vis structurelles SImpson Strong-Tie® Solid-Drive® atteignent des résistances parmi
les plus élevées du marché, assurant un assemblage fiable et sûr.
Les fixations suivantes sont recommandées avec le système Timber Drive :
G

Réglage pour
Diamètre sur
Timber Drive
Réglage
haut et bas sur
Timber Drive
Embout
Utilisation
du nez
plat
Dewalt
DCF622
Dewalt
DW269K
SWW / SWWZ Vis à bois structurelle tête plate
SWW6.0X80 75383 6.0 80 S A,A T30 Oui - X
SWW6.0X100 75384 6.0 100 S B,B T30 Oui - X
SWW6.0X120 75385 6.0 120 S C,C T30 Oui - X
SWW6.0X140 75386 6.0 140 S C,C T30 Oui - X
SWW6.0X160 75387 6.0 160 S D,D T30 Oui - X
SWD Vis à bois structurelle à double filetage différencié
SWD6.5X90 75426 6.5 90 S A,A T30 Oui X -
SWD6.5X130 75427 6.5 130 S C,C T30 Oui X -
SWD6.5X160 75428 6.5 160 S D,D T30 Oui X -
SWD8.0X90 75431 8.0 90 M A,A T40 Oui - X
SWD8.0X130 75432 8.0 130 M C,C T40 Oui - X
SWD8.0X160 75433 8.0 160 M D,D T40 Oui - X
SSH Vis connecteurs acier sur bois
SSH6.0X75 75131 6.0 75 M A,A T30 Non* - X
SSH6.0X90 75132 6.0 90 M A,A T30 Non* - X
SSH6.0X120 75133 6.0 120 M C,C T30 Non* - X
SSH8.0X80 75137 8.0 80 L A,A T40 Non* - X
SSH8.0X90 75138 8.0 90 L A,A T40 Non* - X
SSH8.0X100 75139 8.0 100 L B,B T40 Non* - X
SSH8.0X120 75140 8.0 120 L C,C T40 Non* - X
SSH8.0X140 75141 8.0 140 L C,C T40 Non* - X
SSH8.0X160 75142 8.0 160 L D,D T40 Non* - X
ESCRFTC Vis à bois structurelle tête fraisée filetage total
ESCRFTC8.0X140 8.0 140 M C,C T40 Oui - X
ESCRFTC8.0X160 8.0 160 M D,D T40 Oui - X
ESCRFTC10.0X120 10.0 120 L C,C T50 Oui - X
ESCRFTC10.0X160 10.0 160 L D,D T50 Oui - X
ESCRFTZ Vis structurelle à tête cylindrique filetage total
ESCRFTZ8.0X120 8.0 120 M C,C T40 Oui - X
ESCRFTZ8.0X140 8.0 140 M C,C T40 Oui - X
ESCRFTZ8.0X160 8.0 160 M D,D T40 Oui - X
SDWS Vis à bois de construction extérieur
SDWS08X75DB 8.0 75 M A,A T40 Oui - X
SDWS08X100DB 8.0 100 M B,B T40 Oui - X
SDWS08X126DB 8.0 126 M C,C T40 Oui - X